2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 051/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alcineia da Silva Leme Tavares; Ana Kariny Alves Pereira; Ana Lucia Alves

de Souza; André Luiz Cecchin Bozz; Carla Michelli Iglikoski; Cleoson da Silva Metelo; Daniel

Victor de Castro; Deborah de Matos Saturnino; Dulcelina Socorro Firmino de Lima; Fabio

Leoncio Arruda; Inês Maguil de Arruda; Jane Aparecida de Campos; Kessymarri Santos Russo;

Lindiellen Cristina de Souza Oliveira; Luara Cabral de Carvalho; Marcelo Marques Pontes

Junior; Marcielle do Espírito Santo Ojeda; Marina Schneider Contini; Mariana Nogarolli da

Costa; Renan Moia Moreto; Ricardo de Paula Lisita; Roberto dos Santos Lima; Rosania Sousa

Oliveira; Samira Marasca; Thais Soares Rezende.

DEFINITIVA: Brunna Portela Alves; Carlos Alberto Gomes de Figueiredo Junior; Fernanda

Martins Bezerra Costa; João Paulo Rodrigues Pereira; José Martinho Santos da Silva Filho;

Polyana Fontura Correa; Kassyo Rezende Barcelos; Robson Furtado da Silva; Regina de

Almeida Luciano.

SUPLEMENTAR: Valdeir Ribeiro de Jesus;

TRANSFERÊNCIA: Giovani Rodrigues Coladello; Nilson Henrique Minervino Lick;  Ralff

Hoffmann.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 29 dias do mês de novembro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.